                                                                                    Anexa nr. 1 a Hotărârii Consiliului Local Remetea Mare nr. 9/30.05.2013
	Nr.
crt.
	Nume si prenume
solicitant
	Adresa
	Parcela

numarul
	Suprafata
Totala teren(mp)
	Suprafata terenului atribuit in folosinta gratuita(mp)
	Suprafata teren concesionat

(mp)
	CF/Nr. Cad.

	1
	       Andreici Cosmin -Slavoliub 
	Ianova, nr.224
	70
	661
	500
	161
	404 .539

	2
	Hromei Alexa
	Remetea Mare, nr. 87
	80
	504
	500
	04
	404.549

	3
	Stan Cornelia
	Ianova, nr. 235
	10
	711
	500
	211
	404.427

	4
	Petrea Claudiu - Sebastian
	Ianova, nr. 227
	33
	504
	500
	04
	404.502

	5
	Sîrbu Mihaela - Irina
	Ianova, nr. 294
	35
	504
	500
	04
	404.504

	6
	Barbos Ciprian - Alin
	Ianova, nr. 450
	38
	504
	500
	04
	404.507

	7
	Hegheduş Daniel –Robert
	Ianova, nr. 375
	43
	524
	500
	24
	404.512

	8
	Rîcu Georgică – Cristian
	Ianova, nr. 450
	32
	504
	500
	04
	404.501

	9
	Neamţ Lavinia - Iasmina 
	Ianova, nr. 339
	26
	534
	500
	34
	404.495


